Ad I. Negative ad primam par tem, nisi celebretur vel 

celebratum fuerit cum feriatione, iuxta decretum Ordinis Fra

trum Minorum provinciae Apuliae 16 Februarii 1906 ad IV. 

Affirmative ad secundam iuxta decreta n. 3754 Declaratio

nis indulti pro solemnitate festorum transferenda 2 Decem

bris 1891 ad I; n. 3863 Celebrationis festorum Patroni loci, 

dedicationis ac tituli ecclesiae 9 Iulii 1895 ad I. 

Ad II. Affirmative ad primam partem, si liquido constet 

de concessione Apos to l ica ; negative ad secundam, iuxta de

creta n. 3925 Ordinis Minorum Capuccinorum S. Francisci, 

io Iulii 1895 ad I, et n. 3959 Ordinis Minorum de Observantia 
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S. Francisci 23 Iulii 1897 ad I, atque aliud supra relatum 

16 Februarii 1906 ad III. 

Atque ita rescripsit. D ie 16 Februarii 1907. 

S. Card. CRETONI, Praefectus. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen. , Secretarius. 

= = x ^ e > ^ < 3 ^ - = = 

EX S. CONGREGATIONE CONSISTORIALI 

S A N C T I H I P P O L Y T I E T L I N C I E N . 

DISMEMBRATIONIS ET UNIONIS ALIQUARUM DOMORUM 

Decretum quo quaedam domus et incolae a dioecesi S. Hippo-
lyti separantur et dioecesi Linciensi coniunguntur. 

Apostol icae Sedi litteris die xx i April is hoc anno datis, 

retulerunt R. P. D. Ioannes Roessler, dioecesis S. Hippolyti 

Episcopus, et R. P. D. Franciscus Salesius Doppelbauer, 

Linciensis episcopalis ecclesiae Praesul, aliquarum domorum 

incolas et possessores, septem numero, quorum nomina sunt 

Georgius Panhuber, Thomas Wirleitnez, Franciscus Marek, 

David Seyerlehner, Florianus Eichinger, Iosephus Dürnber

ger, Leopoldus Eisenriegler, omnes ex paroecia Sancti Petri, 

dioecesis S. Hippolyti, priore tantum excepto, qui intra fines 

parochialis ecclesiae a S. Michaele nuncupatae eiusdem dioe

cesis Sancti Hippolyti commoratur, enixis precibus a se ex

postulasse ut ipsorum domus cum adnexis terrulis a memo

ratis paroeciis dioecesis S. Hippolyti separarentur, et territorio 

parochialis ecclesiae loci Neustift vocati Linciensis dioecesis, 

utpote proximioris, adnecterentur. Hanc vero unionem prae

dicti Antistites a civilibus moderatoribus Austr iae tum supe

rioris, tum inferioris, in quarum finibus enumeratae domus 

existunt, approbatam renuntiarunt, eamque peropportunam 
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asseruerunt, ideoque dignam quae ab Apostol ica Sede decer

natur; filii enim dictorum virorum ex civilis auctoritatis man

dato scholas loci Neustift, cui uniri volunt, adire tenentur, 

et insuper infirmi, qui in dictis domibus commorantur, in 

extremis constituti, mutuo parochorum consensu iam ex anti

quis temporibus sacramenta ex parochiali ecclesia eiusdem 

oppidi Neustift recipere solent. Re ad SSmum Dominum 

Nostrum Pium PP. X per me infrascriptum Sacrae Congre

gationis rebus consistorialibus expediendis praepositae Secre

tarium delata, Sanctitas Sua, omnibus mature perpensis, cun

cta, quae in spirituale animarum bonum cessura intelligun

tur, decernere cupiens, attentis expositis, vota praedictorum 

Episcoporum benigne excipere dignata est, ac de Apostol icae 

potestatis plenitudine, domus ad supra numeratos viros actu 

pertinentes cum terrulis adnexis omnibusque in ipsis com

morantibus a territorio dioecesis S. Hippolyti divisit ac se-

iunxit, easdemque, ut supra cum adnexis terrulis et incolis 

in perpetuum territorio paroeciae loci Neustift vulgo nuncu

pati intra fines Linciensis episcopalis ecclesiae univit et ag

g regav i t ; ita ut in posterum dictae domus earumque incolae 

iurisdictioni Linciensis Praesulis sint subiecti, prout hactenus 

iurisdictioni Episcopi dioecesis S. Hippolyti subiecti fuerunt, 

cum clausulis solitis et consuetis, suppleto, quatenus opus 

sit, quorumcumque in hac re interesse habentium vel habere 

praesumendum consensu, in contrarium facientibus non ob

stantibus quibuscumque. Hisce autem super rebus eadem 

Sanctitas Sua praesens edi mandavit decretum consistoriale 

perinde valiturum ac si Litterae Apostol icae super praemissis 

in forma Brevis expeditae fuissent, cuius executionem com

mitti voluit R. P. D. Francisco Salesio Doppelbauer, Lin

ciensi Antistiti, cum facultatibus necessariis et opportunis 

etiam subdelegandi ad effectum, de quo agitur, quamcumque 

aliam personam in ecclesiastica dignitate constitutam, ac de-
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cretum ipsum referri iussit inter acta Sacrae huius Congre

gationis Consistorialis. 

Datum Romae hac die x Octobris MDCCCCIII. 

f RAPHAEL Archiep. Nicaenus, 

S. C. Consistorialis et S. Col legi i Secretarius. 

E P I S C O P A L I S E C C L E S I A E D E M I X T E C A S 

N O V A E D E N O M I N A T I O N E 

Decretum quo nomen dioecesis de Mixtecas in illud " Huajua-
pamensis a Leone „ immutatur. 

Litteris Apostol ic is sub p lumbo, quarum initium Apo

stolica Sedes die xvi i Martii hoc anno edit is , aliquibus dis-

membratis regionibus, seu uti vu lgo dicitur Foranie tum a 

territorio Metropolitanae ecclesiae de Antequera tum a ter

ritorio dioecesis Tlascalensis seu Angelorum , ad archidioe

cesis dignitatem nunc evectae, nova ex iisdem constituta fuit 

episcopalis ecclesia , cui ex denominatione provinciae seu 

comarchae, in qua erecta est, nomen impositum fuit de Mi

xtecas. Visum autem est nomen hoc ad novam dioecesim 

significandam iustis de caussis minus aptum esse, ipsamque 

potius ex nomine civitatis episcopalis Huajuapam de Leon 

vulgo dictae, quam ex nomine provinciae, ex qua constitui

tur, esse nuncupandam. 

Re itaque ad SSmum Dnum Nostrum Pium Papam X 

delata, Sanctitas Sua, omnibus matura deliberatione perpen

sis , suppresso, auctoritate Apos to l ica , veteri nomine de 

Mixtecas, quo hactenus neo-erecta dioecesis iuxta memo

ratas Apostol icas Litteras denominanda erat, eandem in po

sterum Huajuapamensem a Leone ex nomine civitatis epi

scopalis esse nuncupandam statuit , mandavitque praesens 

in hanc rem edi decretum Consistoriale , perinde valiturum 
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ac si Lit terae Apostol icae in forma Brevis super praemissis 

expeditae fuissent, cuius executionem cum facultatibus oppor

tunis et necessariis, etiam subdelegandi ad effectum de quo 

agitur quamcumque aliam personam in ecclesiastica dignitate 

constitutam, committi voluit R. P. D. Prospero Iosepho Ma

riae Alarcon, Metropolitanae ecclesiae Mexicanae Antistiti , 

qui iam praedictas Apostol icas Litteras de erectione novae 

dioecesis executioni mandavit , iniuncta eidem obligatione 

intra tres menses mittendi ad Sacram hanc Congregat ionem 

exemplar authentica forma exaratum executionis peractae, 

et decretum ipsum inter acta Sacrae huius Congregat ionis 

Consistorialis asservari iussit. 

Datum Romae hac die xm Nov. anno Domini MDCCCCIII. 

Pro R. P. D. Secretario 

IULIUS GRAZIOLI, 

S. C. Consistorialis et S. Collegi i Substitutus. 

EX S. C. INDULGENTIARUM ET SS. RELIQUIARUM 

Circa antiqua numismata pro piis unionibus Filiarum Mariae. 

Beatissimo Padre, 

In merito al decreto emesso dalla Sacra C o n g r e g a 

zione delle Indulgenze in data 24 agosto 1897, col quale è 

data facoltà ai Direttori locali delle pie unioni delle Fig l ie 

di Maria di benedire le sole medaglie secondo il tipo ap

provato dal succitato decre to , e ciò sotto pena di nullità 

delle indu lgenze , alcuni parroci-direttori della diocesi di 

Milano, considerando : a) che molte pie unioni delle Fig l ie 

di Maria nella suddetta diocesi sarebbero prive delle indul

genze, perchè non posseggono la medaglia prescritta ; b) che